



Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3
6800 Varde
CVR-nr. 26151082

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Trine Lindholm Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Botex, Stof & Deko ApS

Borgpladsen 3

6800 Varde

CVR-nr.: 26151082

Stiftelsesdato: 02.07.2001

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Trine Lindholm Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver forretning med salg af stoffer, gardiner og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat udgør et overskud på 367 t.kr. mod et overskud på 297 t.kr. i 2020. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.836.166	1.997.314
Personaleomkostninger	2	(1.393.538)	(1.565.802)
Af- og nedskrivninger	3	0	(6.477)
Driftsresultat		442.628	425.035
Andre finansielle omkostninger	4	(31.149)	(43.529)
Resultat før skat		411.479	381.506
Skat af årets resultat	5	(44.572)	(84.700)
Årets resultat		366.907	296.806
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		252.507	183.806
Resultatdisponering		366.907	296.806

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	50.000
Finansielle aktiver		100.000	50.000
Anlægsaktiver		100.000	50.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.441.077	1.692.560
Varebeholdninger		1.441.077	1.692.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.838	252.978
Andre tilgodehavender		209.330	208.929
Periodeafgrænsningsposter		7.304	5.081
Tilgodehavender		425.472	466.988
Likvide beholdninger		682.167	679.655
Omsætningsaktiver		2.548.716	2.839.203
Aktiver		2.648.716	2.889.203

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.067.788	815.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.307.188	1.053.282
Udskudt skat	8	69.000	124.000
Hensatte forpligtelser		69.000	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.417	233.386
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		754.796	909.365
Skyldig skat		6.572	95.700
Anden gæld	9	357.743	473.470
Kortfristede gældsforpligtelser		1.272.528	1.711.921
Gældsforpligtelser		1.272.528	1.711.921
Passiver		2.648.716	2.889.203
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	815.281	113.000	1.053.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	252.507	114.400	366.907
Egenkapital ultimo	125.000	1.067.788	114.400	1.307.188

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i året modtaget godtgørelser under COVID-19 hjælpepakkerne. Beløbet udgør 320 t.kr. og består af lønkomensation og godtgørelse for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.262.796	1.426.546
Pensioner	83.613	97.279
Andre omkostninger til social sikring	30.864	31.991
Andre personaleomkostninger	16.265	9.986
	1.393.538	1.565.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	5.000
Afskrivninger på materielle aktiver	0	1.477
	0	6.477

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.271	33.117
Øvrige finansielle omkostninger	5.878	10.412
	31.149	43.529

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.572	95.700
Ændring af udskudt skat	(55.000)	(11.000)
	44.572	84.700

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	246.634	44.823
Kostpris ultimo	246.634	44.823
Af- og nedskrivninger primo	(246.634)	(44.823)
Af- og nedskrivninger ultimo	(246.634)	(44.823)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	0	(2.000)
Varebeholdninger	69.000	126.000
Udskudt skat i alt	69.000	124.000

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	138.273	131.994
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.351	215.251
Feriepengeforpligtelser	60.504	71.514
Anden gæld i øvrigt	71.615	54.711
	357.743	473.470

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	326.269	358.009

11 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev nom. 200 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.
